בנדר עוד שניה אני שולח לאמא שלך... באלוהים בספר תורה אני מעלה את לפייסבוק יזונה".

ביום 2.12.18 שלח הנאשם הודעה למתלוננת: "בנדר אני ירצח אותך יא בת שרמוטה, תיזהרי ליצור אתי קשר... בנדר אני יעלה את התמונות שלך בכל חור אפשרי, על תשחקי אתי".

עמוד 1

בגין אישום זה הורשע הנאשם בעבירת איומים, לפי סעיף 192 לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין).

ת"פ 14646-01-20 (להלן: האישום השני): הנאשם ואותה המתלוננת, כבר לא קטינה, הם בני זוג פרודים מזה כחודש וחצי, לאחר זוגיות שנמשכה כשנתיים וחצי.

הפיצויים ישולמו ב-6 תשלומים חודשיים שווים ורצופים, החל מיום 10.1.24 ובכל 10 בחודש שלאחריו. לא ישולם איזה מהתשלומים במועדו, תעמוד יתרת הפיצויים לפירעון מידי.

המאשימה תמסור את פרטי המתלוננת במזכירות, אשר מתבקשת לוודא קבלתם.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 ימים מהיום.

ניתן היום, כ"ט חשוון תשפ"ד, 13 נובמבר 2023, במעמד הצדדים.

המזכירות תעביר עותק מגזר הדין לשירות המבחן ולממונה על עבודות שירות.